
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 30 DEL 24 APRILE 2018 

IL DIRETTORE  

  

Premesso che sta per entrare in vigore la nuova normativa comunitaria sulla Privacy; 

Considerato che il Consiglio direttivo dell’Ente ha deliberato di affidare un incarico a terzi per fare 

un assessment della situazione dell’Ente e del gruppo;  

Ritenuto necessario acquisire una prima formazione di base, così da poter meglio definire i 

contenuti dell’incarico, le aree di intervento, i ruoli da assegnare, ecc;  

Considerato che MediaConsult srl, primaria società di formazione, organizza un corso di 

approfondimento a Bolzano il 10  maggio pv; 

Preso atto della convenienza della formula 3x2 e dell’interesse dei colleghi direttori di Bolzano e 

Trieste; 

Considerati la natura ed il valore del servizio; 

Visti il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente e l’art. 36 comma 2 lett. a) 

del DLgs 50/2016 s.m.i. e le Linee Guida n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, 

n. 50, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 

economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016 ed 

aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1° 

marzo 2018 

 

DETERMINA  

 

di autorizzare la spesa complessiva di € 672,00 esente IVA per la partecipazione di n.ro 3 persone al 

corso sulla privacy che si terrà a Bolzano il 10 maggio pv. favore di MEDIACONSULT S.R.L. 

Via Palmitessa, 40 76121 Barletta (BT) P.IVA e C. Fisc: 07189200723 

La relativa quota parte di spettanza dei colleghi di Bolzano e Trento verrà rimborsata previa 

emissione di nota di addebito. 

La somma di competenza dell’AC Udine, pari ad € 224,00 verrà impegnata sul conto  

del budget 2018.  

 

 Smart CIG ZC2235235A     IL DIRETTORE 


